
KUPNÍ SMLOUVA č. SMLDEU 43-246/2019

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Kupující: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

a

1.2. Prodávající: Továma-design s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba:

Eliášova 35, 160 00 Praha 6
26177471
CZ26177471
Kryštof Sýkora, jednatel

uzavírají tuto kupní smlouvu.
(dále jen smluvní strany)

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedených:
1/ Pastelky - 1 sada obsahující 6 kulatých barevných voskových pastelek (červená, žlutá, 
zelená, modrá, + dvě doplňkové barvy) o rozměru cca 50x110 mm v papírové krabičce s 
potiskem minimálně dvěma barvami na přední straně, rozměr balení: cca. 5x11 cm.
Dodávka: 5 000 sad

2/ Tiskátka - papírová krabice (recykl materiál) s 24 tiskátky, rozměr tiskátka cca 40*40 mm, 
výška reliéfu 1,5 mm, nosič tiskátka dřevěný, navlhčovací polštářek s tmavě zelenou 
razítkovou barvou, pracovní list A4, 1/1, 80 g recykl (Viprint) složený uvnitř krabičky.
Dodávka: 1 000 sad

2.2. Zakázka je hrazena Státním fondem životního prostředí České republiky na základě 
rozhodnutí ministra životního prostředí. Projekt č. 14231832 „Doprovodný výukový materiál k 
EVVO Správy KRNAP“.

1



2.3. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k úhradě kupní ceny a zavazuje 
se zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu dle odst. 3.2. smlouvy, za 
podmínek dle této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. 2.1, je dohodnuta podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena pevná.

3.2. Celková kupní cena za zboží v Kč činí:

Cena za 1
sadu bez DPH

Cena za 
počet sad bez 

DPH

DPH Cena za počet sad 
s DPH

1/ Pastelky - 1 sada 
obsahující 6 kulatých 
barevných voskových 
pastelek (červená, žlutá, 
zelená, modrá, + dvě 
doplňkové barvy) o rozměru 
cca 50x110 mm v papírové 
krabičce s potiskem 
minimálně dvěma barvami na 
přední straně, rozměr balení: 
cca. 5x11 cm.

Dodávka: 5 000 sad

21 Tiskátka - papírová krabice 
(recykl materiál) s 24 tiskátky, 
rozměr tiskátka cca 40*40 
mm, výška reliéfu 1,5 mm, 
nosič tiskátka dřevěný, 
navlhčovací polštářek s tmavě 
zelenou razítkovou barvou, 
pracovní list A4,1/1, 80 g 
recykl (Viprint) složený uvnitř 
krabičky.

Dodávka: 1 000 sad

Celková cena
191.500,- 40.215,- 231.715,-

2



4. Platební podmínky

4.1. Fakturu za dodané zboží je prodávající oprávněn vystavit po protokolárním předání 
předmětu smlouvy. Faktura bude obsahovat podrobnou specifikaci zboží, označení 
prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, číslo kupní smlouvy, 
číslo dodacího listu, číslo faktury a datum s podpisem a musí být v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Dále musí obsahovat označení: Projekt č. 14231832 
„Doprovodný výukový materiál k EVVO Správy KRNAP“.

V případě potřeby bude fakturace probíhat elektronickou cestou.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná ve lhůtě do 30 dnů od data doručení 
faktury kupujícímu.

4.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v odst. 4.1., je 
kupující oprávněn fakturu vrátit. V tomto případě se kupující nedostává do prodlení 
s úhradou faktury. Prodávající je povinen fakturu opravit a opravenou fakturu zaslat znovu 
kupujícímu.

5. Místo a termín dodávky

5.1. Místem plnění je sídlo zadavatele: Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí.

5.2. Termín dodání předmětu zakázky: max. 90 dnů od podpisu této kupní smlouvy.

6. Smluvní pokuty a sankce

7. Záruka

7.1. Záruka na jakost zboží činí 24 měsíců.

3



Ministerstvo životního prostředíO
statní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPU8L KY

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato Kupní smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

8.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
této smlouvy včetně vyplacené ceny.

8.4. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

8.5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.

8.6. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Kupní smlouvy neporušuje povinnosti 
stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

8.7. Prodávající i kupující je oprávněn ukončit tuto Kupní smlouvu i písemnou výpovědí bez 
udání důvodu v měsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je oprávněna od Kupní smlouvy 
jednostranně odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o kterých nemohla odstupující strana 
vědět před podpisem smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí 
v něm být uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé 
smluvní straně. Odstupující smluvní strana je povinna vynaložit veškeré úsilí ktomu, aby 
vyloučila nebo zmírnila nepříznivé dopady plynoucí z jejího úkonu pro druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany považují za důvod kjednostrannému odstoupení od smlouvy i změny 
ekonomických podmínek např. nepředvídaný růst inflace, cen PHM a mzdových nákladů na 
straně prodávajícího.

Ve Vrchlabí, dne ^/'iž V Praze, dne %

Kupující:
■p

k

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
Správa Krkonošského národního parku

Za správnost:

Prodávající: *

*6’77471

Kryštof Sýkora, jednatel 
Továrna-design s.r.p.

V
č. 01


		2019-12-05T10:03:33+0100
	Eva Kúřilová




